



	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 


Medlemsinfo december 2024


ORDFÖRANDE HAR ORDET 

Nu är det dags att börja summera vårt verksamhetsår. Vi kan konstatera att någon planerad 
verksamhet uteblev medan annan tillkom och det är så det brukar se ut. Samtliga inom föreningen 
drivs av intresset kring moduler och modeller, men samtliga gör detta på ideell basis vilket gör att 
saker kan uppstå som gör att man måste ställa in evenemang. Tillfällen kan dock uppstå som gör 
att andra evenemang tillkommer. 


Ett sådant exempel var den träff som ordnades av MMM modern på Spårvägsmuseet. Träffen gav 
mersmak och Spårvägsmuseet har efterfrågat ytterligare körningar under 2024. Ett annat lyckat 
evenemang var den bana som stått uppställd på MJ-hobby, där har vi kunnat presentera vår 
verksamhet och introducerat fler i modulbyggande. 


Gemensamma nämnare för dessa evenemang har varit engagemanget från personer som funnits 
utanför styrelsen och det är så vi vill att föreningen ska fungera. Styrelsen och föreningen finns 
med och stöttar med kunskap och material, medlemmarna stöttar med sin tid och engagemang. 
Styrelsen vill rikta ett stort tack till er som delat med er av er tid och engagerat er i vår verksamhet 
under året. 


Nästa aktivitet på årshjulet är årsmötet, som blir torsdag 22 februari. Vi uppmanar er redan nu att 
inkomma med motioner till årsmötet. Skicka dem till föreningens e-postadress. 


Detta år blir mitt sista år som ordförande, min tid räcker tyvärr inte till. Jag känner att jag inte 
hinner engagera mig i föreningen i den utsträckning jag tycker föreningen förtjänar. Ny ordförande 
kommer att utses på årsmötet. 


Jag passar på att önska en god jul och ett riktigt gott nytt år till alla medlemmar och ser fram 
emot ett nytt modulår 2024.


Anders Östvall, ordförande

	 


KOMMANDE MMM-AKTIVITETER 

Lördag 16 december är sista möjligheten att besöka MMM-banan på MJ-Hobby. Banan planeras 
att vara igång kl 10-13:45. Förutom att själv köra, eller att bara kolla, så finns gavlar och annat 
MMM-material till försäljning. Har du som ny medlem (innan oktober 2023) inte fått din namnskylt, 
så går det också att hämta. Mer info om aktiviteten finns här: https://www.modulsyd.se/
forum_3.3/viewtopic.php?t=4888&start=20


Måndag 8 januari är sista anmälningsdag för den traditionella 3R-körningen på Arbetets museum i 
Norrköping som denna gång arrangeras den 2-4 februari. Upplägget är som vanligt att vi bygger 
banan på fredagen och kör inför publik lördag och söndag under museets öppettider. Mer info 
och anmälan: https://www.modulsyd.se/forum_3.3/viewtopic.php?t=4919


Måndag 15 januari är sista anmälningsdag för en kombinerad MMM 3R och MMM 2R-Moder 
modulträff i Pålsboda öster om Hallsberg den 15-17 mars. Under lördagen är det körning med 
publik kl 11-15. Därefter och på söndagen ett enklare trafikspel med köruppdrag kommer 
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anordnas för de som vill. Frikörning är möjlig samtidigt. Enkel övernattning är möjlig på medhavd 
madrass/tältsäng i anslutning till hallen för den som vill. Här kan du läsa mer och anmäla dig: 
https://www.modulsyd.se/forum_3.3/viewtopic.php?t=4898


Är du intresserad av att jobba med och köra en 2R frikörningsträff helgen efter påsk? En sådan 
planeras på Spårvägsmuseet fredag 5 april-söndag 7 april, med banbygge torsdag 4 april. 
Förutsättningen är dock att det blir en planeringsgrupp som tillsammans med träffansvarige Toni 
D’Angelo kan förbereda och jobba med träffen.

Läs mer om hur du anmäler intresse liksom om planerna här: https://www.modulsyd.se/
forum_3.3/viewtopic.php?t=4927


Därutöver finns flera andra träffar under våren som MMM-medlemmar brukar åka på. 

Grimslöv torsdag 29/2 - söndag 3/3 för H0, 0:an och AmericaN. Anmälan senast 17/12. https://
www.modulsyd.se/forum_3.3/viewtopic.php?t=4883


OreModul 2-5/5 i Oreparken, Furudal med tema Sverige/Norge Sommar 1965-1970 H0 2R. 
https://www.modulsyd.se/forum_3.3/viewtopic.php?t=4808


Geflemodul 6/6-9/6. Den träffen ligger inte ute på forumen än, men info kommer så håll utkik. Är 
öppen för både 2R och 3R.


FRÅN SÄLJAVDELNINGEN  

Vi har fortfarande gott om gavlar, både enkel och dubbelspår för 2R och Multigavel för 3R. En 
större mängd stationsgavlar i två olika bredder för 2R finns också. Satser med kablar för 2R och 
3R har fyllts på nyligen och vi väntar in spårmallar för 2R och "Fria Rummet" mallar inom kort, 
tack till Tobbe O och Henrik M för att ha ordnat det. Även en leverans av Tie-plates för 2R Peco 
code 75 har inkommit. 


Priser:


Enkelspårsgavel 280 mm 2R:    	 120 Kr

Enkelspårsgavel 480 mm 2R:    	 125 Kr

Dubbelspårsgavel 337 mm 2R:  	 110 Kr

Dubbelspårsgavel 480 mm 2R   	 125 Kr

Stationsgavel 480 mm 2R:        	 120 Kr

Stationsgavel 680 mm 2R:        	 135 Kr

Multigavel 3R:                         	 140 Kr

Kabelsats 2R:                          	 110 Kr

Kabelsats 3R:                          	 125 Kr

Tie-Plates:                               	   20 Kr

Spårmall 2R:                  	 	 Pris ej klart

Fria Rummet mall:          	 	 Pris ej klart


Frakt tillkommer.

Beställ genom att skicka ett mail till: info@malarmodulmote.se


För mer information, se: https://www.malarmodulmote.se/modulgavlar-till-salu/


DAGS BETALA MEDLEMSAVGIFT 

Medlemsavgiften är oförändrat 300 kronor för personer 26 år och äldre, och 100 kronor för 
personer under 26 år. Avgiften sätts in på föreningens plusgiro 57 94 27-6 eller swishas till 
1235304183. Betala in senast 21 februari, så kan du delta på årsmötet.
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ÅRSMÖTE 2024 

Boka redan nu in torsdag 22 februari kl 19.00 för årsmöte. Det kommer att hållas på samma ställe 
som i år, d v s på adress Vapengatan 19 i Aspudden / Örnsberg. Lokalen ligger i källarplanet med 
ingång från innergården. Det är brf Taltrastens föreningslokal.


En formell kallelse med årsmöteshandlingar kommer senare.


God Jul & Gott Nytt År 
Styrelsen


